
PREFET DE LA MOSELLE

Recueil des Actes Administratifs

Numéro 119 – 02/07/2024

BP 71014 - 57034 METZ CEDEX 1 - TEL : 03 87 34 87 34 - FAX : 03 87 32 57 39



RÉPUBLIQUE FRANÇAISE
________

Préfecture de la Moselle

Recueil des Actes
Administratifs

Arrêtés reçus entre 

le 02/07/2024 et le 02/07/2024

Le présent recueil a fait l’objet d’une publication le 02/07/2024.

Il peut être consulté dans les locaux de la préfecture ou des sous-préfectures de 
Forbach – Boulay-Moselle, Sarrebourg – Château -Salins, Sarreguemines et Thionville. 

Ce recueil est également consultable sur le site de la Préfecture : 
http://  www.moselle.pref.gouv.fr  

http://www.moselle.pref.gouv.fr/
http://www.moselle.pref.gouv.fr/


























































Arrêté portant désignation des membres de la commission de sélection
des candidatures à un recrutement sans concours

dans le corps des agents administratifs des Finances publiques
dans le département de la Moselle

La Directrice générale des Finances publiques,

Vu le décret n° 2016-1084 du 3 août 2016 qui a modifié le décret n° 2010-984 du
26 août 2010  portant  statut  particulier  du  corps  des  agents  administratifs  des
Finances publiques ;

Vu l'arrêté du 13 juin 2024, publié au JO du 15 juin 2024, autorisant l'ouverture au
titre de l'année 2024 d'un recrutement sans concours d’agents administratifs des
Finances publiques.

A R R Ê T E  :

Article     1   : sont désignés membres de la commission de sélection compétente à
l'égard du recrutement sans concours dans le corps des agents administratifs des
Finances publiques dans le département de la Moselle :

-  Mme  Alexandra  NICAISE,  Inspectrice  Principale  des  Finances  Publiques,
Responsable  adjointe  de  la  division  Ressources  Humaines  et  Formation
professionnelle  à  la  Direction  Départementale  des  Finances  Publiques  de  la
Moselle ;

-  Mme  Amandine  GONCZARUK,  Inspectrice  des  Finances  Publiques,  division
Ressources Humaines et Formation professionnelle à la Direction Départementale
des Finances Publiques de la Moselle ;

- M. Christian WALLER, Directeur Principal des services douaniers, chef de pôle
Budget Opérationnel de Programme – Gestion des Ressources Humaines de Metz
Direction Interrégionale des douanes – Grand-Est.

Article     2   : est nommée, en qualité de présidente de la commission de sélection
précitée, Mme Alexandra NICAISE, Inspectrice Principale des Finances Publiques ,
Responsable  adjointe  de  la  division  Ressources  Humaines  et  Formation
professionnelle  à  la  Direction  Départementale  des  Finances  Publiques  de  la
Moselle.

Article     3   : les dispositions du présent arrêté prennent effet au 1er juillet 2024.

Fait à Paris, le 1er juillet 2024

Pour la Directrice générale et par délégation,

Céline VILLENEUVE,
Administratrice des Finances publiques adjointe



























ISSN 0768-7672 
Responsable de la publication : 

DIRECTION DES RESSOURCES HUMAINES ET DES MOYENS

 Préfecture de la Moselle - B.P. 71014 - METZ Cedex 1 
Tél. 03 87 34 87 34 

________ 

Contact : pref-imprimerie@moselle.gouv.fr 
________ 

Atelier d'Imprimerie de la Préfecture de la Moselle 


